

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการโครงการพัฒนาทางหลวงเพื่อเพิ่มประสิทธิภาพการจราจรและขนส่ง

กิจกรรมยกระดับมาตรฐานและเพิ่มประสิทธิภาพทางหลวง ของแขวงทางหลวงเพชรบูรณ์ที่ 1 ทางหลวงหมายเลข 2385

2. ตอนนายม-เพชรบูรณ์ ระหว่าง กม.0+000-กม.1+500 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /
หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานทางหลวงที่ 6 (เพชรบูรณ์) / กรมทางหลวง

งานกิจกรรมยกระดับมาตรฐานและเพิ่มประสิทธิภาพทางหลวง ของแขวงทางหลวงเพชรบูรณ์ที่ 1 ทางหลวงหมายเลข 2385

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 14,500,000.00 บาท
ตอนนายม-เพชรบูรณ์ ระหว่าง กม.0+000-กม.1+500

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป

ให้เป็นไปตามแบบแปลนก่อสร้างของงานจ้างเหมาทำการกิจกรรมยกระดับมาตรฐานและเพิ่มประสิทธิภาพทางหลวง
ของแขวงทางหลวงเพชรบูรณ์ที่ 1 ทางหลวงหมายเลข 2385 ตอนควบคุม 0100 ตอนท้ายไร่นายม - เพชรบูรณ์
ระหว่างกม.0+000 - กม.1+500

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ - ๙ พ.ย. ๒๕๖๓ เป็นเงิน 14,041,326.35 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ไพจิตร แสงทอง ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาเชี่ยวชาญ (รศ.ทล.๖.๒)

7.2 นายอนุศักดิ์ บัวสา กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ (ว.ทล.6)

7.3 สุรศักดิ์ แก้วดี กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ (ว.ทล.6)

7.4 สล้าง เหล่านภาพร กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการโครงการพัฒนาทางหลวงเพื่อเพิ่มประสิทธิภาพการจราจรและขนส่ง กิจกรรมยกระดับมาตรฐานและเพิ่มประสิทธิภาพทางหลวง ของแขวงทางหลวงเพชรบูรณ์ที่ 1
 1 ทางหลวงหมายเลข 2385 ตอนน่ายม-เพชรบูรณ์ ระหว่าง กม.0+000-กม.1+500 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานทางหลวงที่ 6 (เพชรบูรณ์)/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง	
11	11. SCARIFICATION & RECONSTRUCTION OF EXISTING BASE 10 CM. THICK	ตร.ม.	33,000.00	13,000.00	171,345.60	1.3040	17.00	223,434.66
12	12. PRIME COAT	ตร.ม.	17,520.00	29.50	516,840.00	1.3040	38.46	673,959.36
13	13. TACK COAT	ตร.ม.	480,000	0.5	5,092.80	1.3040	13.83	6,641.01
14	14. ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 5 CM. THICK (ON PRIME COAT)	ตร.ม.	17,520.00	209.73	3,674,469.60	1.3040	273.48	4,791,508.35
15	15. ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 5 CM. THICK (ON TACK COAT)	ตร.ม.	480,000	20.95	99,336.00	1.3040	269.86	129,534.14
16	16. R.C. PIPE CULVERT DIA. 0.60 ม. CLASS 2	ม.	20,000	1,321.27	26,425.40	1.3040	1,722.93	34,458.72
17	17. R.C. PIPE CULVERT DIA. 0.80 ม. CLASS 2	ม.	12,000	2,091.78	25,097.76	1.3040	2,727.28	32,727.47
18	18. R.C. PIPE CULVERT DIA. 1.00 ม. CLASS 2	ม.	43,000	3,089.63	132,854.09	1.3040	4,028.87	173,241.73
19	19. R.C.MANHOLE TYPE B FOR R.C.DITCH TYPE A WITH STEEL COVER	แห่ง	4.000	16,945.89	67,783.56	1.3040	22,097.44	88,389.76

สร้าง เพลานภาพ

05 พฤศจิกายน 2563 14:32:13

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการโครงการพัฒนาทางหลวงเพื่อเพิ่มประสิทธิภาพการจราจรและขนส่ง กิจกรรมยกระดับมาตรฐานและเพิ่มประสิทธิภาพทางหลวง ของแนวทางหลวงเพชรบูรณ์ที่ 1 ทางหลวงหมายเลข 2385 ตอนนายม-เพชรบูรณ์ ระหว่าง กม.0+000-กม.1+500 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานทางหลวงที่ 6 (เพชรบูรณ์)/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
20	20. HEADWALL FOR R.C.PIPE CULVERT (END WALL) : PLAIN CONCRETE	ลบ.ม.	8.000	2,245.62	22,456.20	1.3040	2,928.28	29,282.88
21	21. HEADWALL FOR R.C.P. CULVERT (END WALL) REINFORCED CONCRETE	ลบ.ม.	4.350	3,335.01	13,195.05	1.3040	3,441.26	17,206.34
22	22. R.C. DITCH TYPE "A"	ม.	320.000	5,037.15	1,427,388.80	1.3040	5,816.60	1,861,314.99
23	23. SIDE DITCH LINING TYPE II	ตร.ม.	620.000	272.42	122,232.80	1.3040	271.80	168,519.57
24	24. W-BEAM GUARD RIAL AT APPROACH BRIDGE THICKNESS 3.2 MM.; CLASS I TYPE I	ม.	140.000	1,366.92	191,368.80	1.3040	1,782.46	249,544.91
25	25. GUIDE POST	EACH	50,000	52.21	32,610.50	1.3040	850.48	42,524.09
26	26. KILOMETER STONE	EACH	1,000	1,732.35	1,732.35	1.3040	2,258.98	2,258.98
27	27. TRAFFIC SIGN PLATE	ตร.ม.	12,000	4,139.60	49,675.20	1.3040	5,398.03	64,776.46
28	28. R.C. SIGN POST 0.12 x 0.12 M.	ม.	80,000	342.02	27,361.60	1.3040	445.99	35,679.52

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการโครงการพัฒนาทางหลวงเพื่อเพิ่มประสิทธิภาพการจราจรและขนส่ง กิจกรรมยกระดับมาตรฐานและเพิ่มประสิทธิภาพทางหลวง ของแขวงทางหลวงเพชรบูรณ์ที่ 1
 1. ทางหลวงหมายเลข 2385 ตอนน่ายม-เพชรบูรณ์ ระหว่าง กม.0+000-กม.1+500 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานทางหลวงที่ 6 (เพชรบูรณ์)/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
29	29. 9.00 M. (MOUNTING HEIGHT) TAPERED STEEL POLE SINGLE BRACKET WITH HIGH PRESSURE SODIUM LAMPS 250 WATTS , CUT - OFF	ต้น	37.000	36,521.87	1,055,307.34	1.3040	37,192.45	1,376,120.77
30	30. FLASHING SIGNALS	แท่ง	3.000	27,918.64	64,330.00	1.3040	27,918.64	83,755.92
31	31. THERMOPLASTIC PAINT YELLOW	ตร.ม.	170.000	398.37	54,935.00	1.3040	398.37	67,723.24
32	32. THERMOPLASTIC PAINT WHITE	ตร.ม.	455.000	398.37	139,002.50	1.3040	398.37	181,259.26
33	33. TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION	เหมาจ่าย	1.000	18,746.49	18,376.15	1.3040	18,746.49	18,746.49
	4. ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ							142,450.00
รวมราคากลาง								14,041,326.35

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปรายงานกลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการโครงการพัฒนาทางหลวงเพื่อเพิ่มประสิทธิภาพการจราจรและขนส่ง กิจกรรมยกระดับมาตรฐานและเพิ่มประสิทธิภาพทางหลวง ของแขวงทางหลวงเพชรบูรณ์ที่ 1
ทางหลวงหมายเลข 2385 ตอนนายม-เพชรบูรณ์ ระหว่าง กม.0+000-กม.1+500 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)


หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานทางหลวงที่ 6 (เพชรบูรณ์)/กรมทางหลวง





(นายยونسกดี ชัวสา)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(สว่าง เหล่านภาพร)


(สว่าง เหล่านภาพร)
กรรมการกำหนดราคากลาง

เรียน คณะกรรมการฯ , ผบ.ทล.๖ , ทพ.ทล.๖
- อนุมัติ
- ดำเนินการต่อไป


(นายอภิชาติ อูปสิทธิ์)
ผส.ทล. ๖

- ๙ พ.ย. ๒๕๖๓

สว่าง เหล่านภาพร

05 พฤศจิกายน 2563